2021 年２月 22日

各位

太田流通センター「B 棟」、「C棟」竣工のお知らせ

東 海運株式会社

当社ではかねてより、群馬県の「太田流通センター」内において、倉庫の建替工事を進め

ておりましたが、今般、昨年 4月に竣工した「A棟」に続いて「B棟」「C棟」が竣工しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、倉庫の建替工事はこれで完工となりましたこと、併せてお知らせいたします。

記

１．建替えの理由

既存倉庫の老朽化を解消し、安全で効率的な運用を図るため。

２．概要

(１) 名称 関東事業部 物流部太田流通センターB棟、C 棟

(２) 所在 群馬県太田市東新町 138-2

(３) 電話 (0276) 25 - 7900

(４) 面積 敷地面積 ： 5,760.00 ㎡ （ 1,742.38 坪）

B 棟倉庫面積 ： 2,880.00 ㎡ （ 871.19 坪）

B-1 倉庫収容面積 ： 1,430.80 ㎡ （ 432.81 坪）

B-2 倉庫収容面積 ： 1,449.20 ㎡ （ 438.38 坪）

（海上コンテナ着車バース・ドッグレベラー2か所完備）

C 棟倉庫面積 ： 2,880.00 ㎡ （ 871.19 坪）

C-1 倉庫収容面積 ： 729.20 ㎡ （ 220.58 坪）

C-2 倉庫収容面積 ： 720.00 ㎡ （ 217.80 坪）

（定温倉庫 2 室）

C-3 倉庫収容面積 ： 1,430.80 ㎡ （ 432.81 坪）

(５) 竣工日 2021 年 2月 22 日

以上

【太田流通センター正面】

【太田流通センターB 棟 外観】

【太田流通センターC 棟 外観】

【太田流通センターC 棟 定温倉庫】